
MobilSAM 14 Donautal - Wiblingen

Bitte bestellen Sie Ihr MobilSAM mindestens 30 Minuten vor der planmäßigen Abfahrt unter Telefon 0731 166-2850 oder online auf sam.swu.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Es gilt ein besonderer Tarif.
Weitere Infos erhalten Sie im SWU-KundenCenter traffiti, Telefon: 0731 166-2840, und unter www.swu.de.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Donautal SAM-Gebiet
Wiblingen Reutlinger Straße (Steig B)
Wiblingen Tannenplatz Zentrum (Steig B)
Wiblingen Saulgauer Straße (Steig B)
Wiblingen Kemptener Straße (Steig B)
Wiblingen St.-Gallener-Straße (Steig B)
Wiblingen Friedhof (Steig B)
Wiblingen Oberer Wirt (Steig A)
Wiblingen Kloster (Steig A)

ci ci
18.50 23.50

alle
30

Min.

19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00

19.00 00.00

ck
00.20
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30

00.30

ck
00.50
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00

01.00

Samstag

05.20 18.20

alle
30

Min.

05.30 18.30
05.30 18.30
05.30 18.30
05.30 18.30
05.30 18.30
05.30 18.30
05.30 18.30

05.30 18.30

cf hs cf hs
18.50 23.50

alle
30

Min.

19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00
19.00 00.00

19.00 00.00

cg n8
00.20
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30
00.30

00.30

cg n8
00.50
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00

01.00

Sonn- und Feiertag

05.20 00.50

alle
30

Min.

05.30 01.00
05.30 01.00
05.30 01.00
05.30 01.00
05.30 01.00
05.30 01.00
05.30 01.00

05.30 01.00

Zeichenerklärung: cf nicht 18.07. und 31.10.2026
cg nicht in den Nächten 18.07./19.07. und 31.10./01.11.2026
ci nicht an Schwörmontag (20.07.2026)
ck nicht in der Nacht von Schwörmontag (20.07.2026) auf Dienstag
n8 Nächte Samstag/Sonntag, nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1.

hs nicht 24.12. und 31.12.
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
hält nur zum Einsteigen

MobilSAM 14 Wiblingen - Donautal

Bitte bestellen Sie Ihr MobilSAM mindestens 30 Minuten vor der planmäßigen Abfahrt unter Telefon 0731 166-2850 oder online auf sam.swu.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Es gilt ein besonderer Tarif.
Weitere Infos erhalten Sie im SWU-KundenCenter traffiti, Telefon: 0731 166-2840, und unter www.swu.de.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Wiblingen Kloster (Steig A)
Wiblingen Oberer Wirt (Steig B)
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen St.-Gallener-Straße (Steig A)
Wiblingen Kemptener Straße (Steig A)
Wiblingen Saulgauer Straße (Steig A)
Wiblingen Tannenplatz Zentrum (Steig A)
Wiblingen Reutlinger Straße (Steig A)
Donautal SAM-Gebiet

ci ci
18.25 23.55

alle
30

Min.

18.25 23.55
18.25 23.55
18.25 23.55
18.25 23.55
18.25 23.55
18.25 23.55
18.25 23.55
18.35 00.05

Samstag

04.55 17.25

alle
30

Min.

04.55 17.25
04.55 17.25
04.55 17.25
04.55 17.25
04.55 17.25
04.55 17.25
04.55 17.25
05.05 17.35

cf hs cf hs
17.55 23.55

alle
30

Min.

17.55 23.55
17.55 23.55
17.55 23.55
17.55 23.55
17.55 23.55
17.55 23.55
17.55 23.55
18.05 00.05

Sonn- und Feiertag

04.55 23.55

alle
30

Min.

04.55 23.55
04.55 23.55
04.55 23.55
04.55 23.55
04.55 23.55
04.55 23.55
04.55 23.55
05.05 00.05

Zeichenerklärung: cf nicht 18.07. und 31.10.2026
ci nicht an Schwörmontag (20.07.2026)

hs nicht 24.12. und 31.12. Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

hält nur zum Einsteigen
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