



MobilSAM 14

Donautal - Wiblingen

MOBIL
SAM

Bitte bestellen Sie Ihr MobilSAM mindestens 30 Minuten vor der planmäßigen Abfahrt unter Telefon 0731 166-2850 oder online auf sam.swu.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Es gilt ein besonderer Tarif.

Weitere Infos erhalten Sie im SWU-KundenCenter traffiti, Telefon: 0731 166-2840, und unter www.swu.de.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

→ VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Montag - Freitag			
	ci	ci	ck	ck
Donautal SAM-Gebiet	►18.50	►23.50	►00.20	►00.50
Wiblingen Reutlinger Straße (Steig B)	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00
Wiblingen Tannenplatz Zentrum (Steig B)	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00
Wiblingen Saulgauer Straße (Steig B)	►19.00 alle	►00.00	►00.30	►01.00
Wiblingen Kemptener Straße (Steig B)	►19.00 30	►00.00	►00.30	►01.00
Wiblingen St.-Gallener-Straße (Steig B)	►19.00 Min.	►00.00	►00.30	►01.00
Wiblingen Friedhof (Steig B)	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00
Wiblingen Oberer Wirt (Steig A)	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00
Wiblingen Kloster (Steig A)	19.00	00.00	00.30	01.00

Zeichenerklärung: cf nicht 18.07. und 31.10.2026

cg nicht in den Nächten 18.07./19.07. und 31.10./01.11.2026

ci nicht an Schwörmontag (20.07.2026)

ck nicht in der Nacht von Schwörmontag (20.07.2026) auf Dienstag

n8 Nächte Samstag/Sonntag, nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1.

← VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Samstag				Sonn- und Feiertag				
	cf	hs	cf	hs	ci	cg	n8	cg	n8
►05.20	►18.20	►18.50	►23.50	►00.20	►00.50	►05.20	►00.50	►05.20	►00.50
►05.30	►18.30	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00	►05.30	►01.00	►05.30	►01.00
►05.30	►18.30	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00	►05.30	►01.00	►05.30	►01.00
►05.30 alle	►18.30	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00	►05.30 alle	►01.00	►05.30 alle	►01.00
►05.30 30	►18.30	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00	►05.30 30	►01.00	►05.30 30	►01.00
►05.30 Min.	►18.30	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00	►05.30 Min.	►01.00	►05.30 Min.	►01.00
►05.30	►18.30	►19.00	►00.00	►00.30	►01.00	►05.30	►01.00	►05.30	►01.00
►05.30	18.30	19.00	00.00	00.30	01.00	►05.30	01.00	►05.30	01.00

hs nicht 24.12. und 31.12.

► Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

► hält nur zum Einsteigen

MobilSAM 14

Wiblingen - Donautal

MOBIL
SAM

Bitte bestellen Sie Ihr MobilSAM mindestens 30 Minuten vor der planmäßigen Abfahrt unter Telefon 0731 166-2850 oder online auf sam.swu.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Es gilt ein besonderer Tarif.

Weitere Infos erhalten Sie im SWU-KundenCenter traffiti, Telefon: 0731 166-2840, und unter www.swu.de.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

← VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Montag - Freitag		
	ci	ci	
Wiblingen Kloster (Steig A)	18.25	23.55	
Wiblingen Oberer Wirt (Steig B)	►18.25	►23.55	
Wiblingen Friedhof (Steig A)	►18.25	►23.55	
Wiblingen St.-Gallener-Straße (Steig A)	►18.25 alle	►23.55	
Wiblingen Kemptener Straße (Steig A)	►18.25 30	►23.55	
Wiblingen Saulgauer Straße (Steig A)	►18.25 Min.	►23.55	
Wiblingen Tannenplatz Zentrum (Steig A)	►18.25	►23.55	
Wiblingen Reutlinger Straße (Steig A)	►18.25	►23.55	
Donautal SAM-Gebiet	►18.35	►00.05	

Zeichenerklärung: cf nicht 18.07. und 31.10.2026

hs nicht 24.12. und 31.12.

ci nicht an Schwörmontag (20.07.2026)

► Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

► hält nur zum Einsteigen

beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

← VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Samstag				Sonn- und Feiertag				
	cf	hs	cf	hs	ci	cg	n8	cg	n8
04.55	17.25	17.55	23.55		04.55	23.55		04.55	23.55
►04.55	►17.25	►17.55	►23.55		►04.55	►23.55		►04.55	►23.55
►04.55	►17.25	►17.55	►23.55		►04.55 alle	►23.55		►04.55 alle	►23.55
►04.55 alle	►17.25	►17.55	►23.55		►04.55 30	►23.55		►04.55 30	►23.55
►04.55 30	►17.25	►17.55	►23.55		►04.55 Min.	►23.55		►04.55 Min.	►23.55
►04.55 Min.	►17.25	►17.55	►23.55		►04.55	►23.55		►04.55	►23.55
►04.55	►17.25	►17.55	►23.55		►05.05	►23.55		►05.05	►23.55
►04.55	►17.35	►18.05	►00.05		►05.05	►00.05		►05.05	►00.05

23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23.55

►23